

Køge Kunstforening
c/o Ingrid Pedersen, Ravnsborgvej 20, 2. 11., 4600 Køge

CVR-nr. 30 43 65 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 23. marts 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er, at udbrede kendskab til og skabe forståelse for tidens kunst gennem udstillinger, foredrag, film, rejser og museumsbesøg samt gallerivirksomhed i forbindelse med foreningens udstillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 198 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 28 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	198.399	166.171
2 Resultat af aktiviteter	-136.261	-215.760
Bruttoresultat	62.138	-49.589
Andre eksterne omkostninger	-33.971	-23.956
Årets resultat	28.167	-73.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.545
Disponeret i alt	28.167	-73.545

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
5	Likvide beholdninger	<u>181.998</u>	<u>84.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.998</u>	<u>84.112</u>
Aktiver i alt		<u>181.998</u>	<u>84.112</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Overført resultat	<u>86.252</u>	<u>58.085</u>
Egenkapital i alt		<u>86.252</u>	<u>58.085</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
7	Anden gæld	<u>93.246</u>	<u>26.027</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.746</u>	<u>26.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.746</u>	<u>26.027</u>
Passiver i alt		<u>181.998</u>	<u>84.112</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Ordinær omsætning		
Tilskud, Køge Kommune	84.999	75.001
Kontigenter	76.600	56.010
Virksomhedssponsorat, Køge Havn	5.000	5.000
Virksomhedssponsorat, GLB REVISION	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Ordinær omsætning i alt	<u>171.599</u>	<u>141.011</u>
Aktivitetstilskud fra Køge Kommune		
Kyndelmisse aktivitet	7.000	5.360
Køge Kyst til kunsthåndværksmarked	<u>19.800</u>	<u>19.800</u>
Aktivitetstilskud fra Køge Kommune i alt	<u>26.800</u>	<u>25.160</u>
	 <u>198.399</u>	 <u>166.171</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Resultat af aktiviteter		
Aktiviteter, Jan Sivertsen	0	-250
Aktiviteter, Kyndelmisse	15.550	12.829
Aktiviteter, Adi Holzer	12.856	0
Aktiviteter, Nadia Plesner	373	0
Aktiviteter, Kunsthåndværksmarked	48.682	32.532
Aktiviteter, Artspace	15.037	0
Aktiviteter, Amerikansk Lotteri	-3.205	0
Aktiviteter, Karen Bennicke & Peder Rasmussen	0	27.217
Aktiviteter, Kitt Kjærbye & Lars Hylleberg	0	16.874
Aktiviteter, Anita Viola	0	10.589
Aktiviteter, Luise Haugen	0	7.000
Aktiviteter, Akvaral udstilling	0	37.061
Aktiviteter, Mellemrum	0	20.372
Aktiviteter, Knud Odde, Vandreudstilling	0	16.376
Aktiviteter, Kunsttur til fyn	0	3.872
Aktiviteter, Kunst under træet	7.642	6.993
Aktiviteter, Poul Janus Ipsen	20.194	0
Drift af galleri, netto	0	24.295
Udlodninger	26.672	0
Udflugter, Berlin	-8.656	0
Udflugter, Møn	348	0
Udflugter, Christiansborg	768	0
	<u>136.261</u>	<u>215.760</u>
3. Salgsomkostninger		
Repræsentation	1.680	944
Reklameartikler og gaver	4.563	0
	<u>6.243</u>	<u>944</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	2.952	1.816
Edb-omkostninger	4.561	324
Porto og gebyrer	788	328
Revisorhonorar	2.500	0
Forsikringer	4.563	2.940
Kontingenter	1.000	1.000
Generalforsamling	5.545	4.035
Medlemskort + PR.kort	0	11.675
Bestyrelsesmøder	5.519	894
Øvrige omkostninger	300	0
	<u>27.728</u>	<u>23.012</u>
5. Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	456	314
Sydbank	181.542	83.798
	<u>181.998</u>	<u>84.112</u>
6. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
	<u>2.500</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Andre skyldige poster	93.246	26.027
	<u>93.246</u>	<u>26.027</u>